
令和３年郡山市議会 12 月定例会追加提案理由 
（人事案件） 

 

（令和３年 12 月 17 日） 

 

ただいま、提出いたしました人事案件２件について御説明を申し上げます。 

 

 議案第 224 号は、12 月 31 日付で任期満了となります教育委員会委員１名

の後任者を任命しようとするものであります。 

 議案第 225 号は、12 月 21 日付で任期満了となります固定資産評価審査委

員会委員１名の後任者を選任しようとするものであります。 

  

これらの方々は、いずれも人格、識見ともに優れ、その職に最適任である

と信じますので、御同意を賜りますようお願い申し上げまして提案理由とい

たします。 

以 上 


